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Protokół Nr 13/25 

      z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                    w dniu 3 marca 2025 r.  

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Biurze Rady Starostwa Powiatowego przy ul. Górnej 

13 w Otwocku, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Krzysztofa Olszewskiego w godz. od 1630 do  1800. 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji i Sekretarz Powiatu Krystyna 

Olesińska - zgodnie z załączoną listą obecności. W punkcie 2 porządku posiedzenia wziął 

czynny udział Skarżący.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Pana T. B.  

3. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Olszewski powitał 

zebranych i przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty w proponowanym 

brzmieniu. 

 

Ad. 2 

 Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski poinformował, że na dzisiejsze 

posiedzenie został zaproszony Skarżący, celem złożenia dodatkowych wyjaśnień odnośnie 

zarzutów zawartych w skardze. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski udzielił głosu Skarżącemu. 

Skarżący udzielił obszernych wyjaśnień dot. złożonej skargi (….) oraz zastrzegł, że nie 

wyraża zgody na udostępnienie swoich danych, wnosi o udostępnienie protokołu z tego 

posiedzenia, wnosi o uznanie skargi za zasadną i wyjaśnienie, dlaczego pisma zawierające 

wykaz podmiotów, wśród których do otrzymania jest wskazany nigdy nie otrzymał. Wnosi 

również o ustalenie, dlaczego taka sytuacja wystąpiła i wyciągnięcie konsekwencji  wobec tych 

osób. 
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski podziękował Panu za udzielone 

wyjaśnienia. 

W dyskusji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła przeanalizować 

dokumenty wytworzone w Starostwie po  złożeniu każdego wniosku przez Skarżącego. 

Komisja zwróciła uwagę na art. 241 KPA określający przedmiot wniosku i art.  243 KPA 

określający obowiązek przestrzegania właściwości przez organ, który otrzymał wniosek oraz 

obowiązek zawiadomienia wnioskodawcy.   

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie poniższy wniosek:  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje o przekazanie wszystkich wytworzonych  

w Starostwie dokumentów wewnętrznych i kierowanych - notatek, pism przewodnich, dekretacji itp., 

które powstały w toku rozpatrywania lub przekazania lub innej czynności, po wnoszeniu przez p. T. B. 

każdego z pism będących przedmiotem skargi obecnie rozpatrywanej przez komisję SWiP, osobno dla 

każdego pisma. 

Głosowanie w obecności 3 członków komisji: „za” – 3 osoby. 

 

Ad. 3 

Protokół Nr 12/25 z dn. 17.02.25 r. został przyjęty bez uwag. 

Głosowanie w obecności 3 członków komisji: „za” –  3 osoby. 

Ad. 4  

Komisja ustaliła termin posiedzenia Komisji na 19.03.2025 r. na godz. 16.30 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Przewodniczył: 

 

Krzysztof Olszewski 

Protokołowała: 

 

Hanna Michalak 


